
DWB-5720-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 375/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku do postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. z powodu złożenia oświadczenia o 

zmianie nazwiska przez członka Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1. Załącznik nr 274, Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne  

w Wadochowicach, Wadochowice 22, 57-210 Ziębic pozycja 6:  

 

było: Agata Anna Przyszlakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wadochowice 

jest: Agata Anna Wolak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wadochowice 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 


